
バスルート変更のご案内 

※２０２４年５月からの変更です 

いつも当スクール及びスクールバスをご利用いただきありがとうございます。 

バスルートの一部を 5月より変更させていただくことになりましたのでご案内いたします。

以下時刻表のご確認をお願い致します。 

ご迷惑をおかけいたしますが何卒宜しくお願い致します。 

バ　ス　停 迎 送

プール発 10:00 12:30

名古屋フラット 10:13 12:38

クリーニング京町屋（サンエース亀島店対面） 10:26 12:51

亀島ふれあいセンター 10:27 12:52

ハートヒルズ名駅北 10:29 12:54

スギドラック栄生店（対面) 10:31 12:56

郷地楽器店 10:34 12:59

大橋モータース 10:35 13:00

蝶プラ工業 10:36 13:01

市バス新富町（新富保育園側） 10:37 13:02

市バス新富町（中村巡回高架下） 10:38 13:03

城田クリニック 10:42 13:07

古橋歯科医院 10:44 13:09

モリサイクル 10:50 13:15

プール着 11:00 13:30

＜変更前＞ ＜変更後＞ 

バ　ス　停 迎 送

プール発 10:00 12:30

クリーニング京町屋（サンエース亀島店対面） 10:25 12:35

亀島ふれあいセンター対面 10:26 12:36

ハートヒルズ名駅北 10:28 12:38

名古屋形成ｸﾘﾆｯｸ（ｻﾞ･ﾊﾟｰｸﾊｳｽ北側対面） 10:30 12:40

イオンモール則武ガーデン北側対面（トーメービル） 10:31 12:41

則武新町物流倉庫（自販機前） 10:33 12:43

市バス菊ノ尾通（市営南押切荘１棟） 10:34 12:44

市バス枇杷島ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ(名古屋銀行) 10:37 12:47

枇杷通２(交差点手前） 10:39 12:49

市バス新富町（新富保育園側） 10:41 12:51

猪越町(ミニストップ前） 10:42 12:52

城田クリニック 10:44 12:54

モリサイクル 10:50 13:00

プール着 11:00 13:12


